o CO
■D ÍO

3
O

RA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
I " ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

"O Av. José Griio - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
(jj Qj Telefone; 028-3547-1310 e 3547-1201
•D

CO c
CO d)
0 Q-

T3

°  ̂ i " PROJETO DE LEI N° 003/02020.
§  ooi.ei
O (O CO £ O 0
á .s ° < g W
i5 i5 ^ CO "O ^.ÇO ÇO o

S 03 X § - S - DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE SALAS 0 g i I ,§ e- de exames do HOSPITAL MUNICIPAL
"  8 ° g- E . NOSSA SENHORA DA PENHA E DÁ OUTRAS
■í; 2 o b I S PROVIDÊNCIAS.
O Õ^Ü- o C -- ^
«^oX^DO—cCO CL ^ -D CO <0
O .. ^ ^ CD ^ -O
ü o w >
fci .B-ü- co^cooO
ü.i-<Qa.<x o.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do Espírito
Santo,

DECRETA.

Art. 1° A saia de Exames de Mamografia e Raio X do Hospital Municipal Nossa
Senhora da Penha de Conceição do Castelo-ES, passa a denominar-se de 'Centro de
Imagens Domingos Caçandro".

Art. T Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, em 05 de
junho de 2020.

MARIO CARLOS AMBROSIM
/ Vereador da Câmara Municipal de

Conceição do Castelo-ES